
 
 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

2-я сессия 2-го  созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03 октября 2019 года                                                       №  6  
 
 

О возложении временного исполнения 
полномочий главы администрации 

Белогорского района Республики Крым 
 

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики 
Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Законом Республики Крым от  16.09.2014 года №76-ЗРК 
«О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым, в связи с досрочным 
прекращением полномочий главы администрации Белогорского района, на 
основании заявления о даче согласия на временное исполнение полномочий 
главы администрации Белогорского района, 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Возложить временное исполнение полномочий главы администрации 
Белогорского района на Джелялову Ленару Бекмухамедовну, 
заместителя главы администрации Белогорского района, с 07 октября 
2019 года на период до вступления в должность лица, назначенного 
Белогорским районным советом Республики Крым на должность главы 
администрации Белогорского района по контракту, заключенному по 
результатам конкурса на замещение должности главы администрации 
Белогорского района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
опубликованию в районной газете «Сельская новь», размещению на 
информационном стенде  Белогорского районного совета и на странице 
сайта муниципального образования Белогорский район 
государственной информационной системы Республики Крым «Портал 
правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Белогорского районного совета Махонина С.К. 
 
 

Председатель  
районного совета                                                                 С.К. Махонин 
  
 
  
 


